
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 28.04.2023 № 621

г. Одинцово

Об итогах проведения соревнований «Юный олимпиец» 
среди воспитанников организаций, реализующих основные общеобразовательные 

программы дошкольного образования

В соответствии с приказом Управления образования №586 от 24.04.2023 года «О 
проведении соревнований «Юный олимпиец» (далее Соревнования) среди воспитанников 
организаций, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного 
образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа, победителей Соревнований в командном зачете:

1) команду «Гусары», МБОУ Лесногородской СОШ дошкольного отделения - детского сада 
№27, занявшую первое место;

2) команду «Дельфины», МБОУ Лесногородская СОШ дошкольного отделения - детского 
сада №45, занявшую второе место;

3) команду «Дружба», МБОУ Лесногородской СОШ дошкольного отделения - детского сада 
№ 6, занявшую третье место.

2. Наградить грамотой Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа, лауреата Соревнований в командном зачете команду «Спортивные 
ребята», МБОУ Жаворонковской СОШ дошкольного отделения - детского сада №16.

3. Методисту МБУ ДПО УМЦ «Развитие образования» Ивковой А.К. обеспечить выдачу 
сертификатов для инструкторов по физической культуре и грамот для участников 
Соревнований.

4. Результаты Соревнований разместить на сайте МБУ ДПО УМЦ «Развитие
образования».

5. Контроль за исполнение настоящего пр 
МБУ ДПО УМЦ «Развитие образова

Начальник Управления образования

на Ибрагимову С.Г.,

О.А. Ткачева

0%

о

директора


